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dasrainata Ha et CAMPIONATO PER IMPRESE

Stagione 2018
Comunicato n. 4 del 11/05/2018
TROFEO DELLE AZIENDE
- Calcioab -

1. Comunicazioni
Si ricorda che eventuali multe vanno saldate prima della partita successiva all'emissione del comunicato ufficiale.
In caso di mancato pagamento la squadra sanzionata non potra prendere parte alla partita e perdera a tavolino.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 07/05/2018 al 07/05/2018.

Trofeo delle Aziende

GIRONE A
PROJECTLAND - FOX SPORTS 2-9
GORLA S.p.A. - DOCFLOW 5-3
GIRONE B
PANINO GIUSTO - eDreams 9-3
RENT 365 - OMNICOMMEDIAGROUP CLUB 5-3

Coppa delle Industrie

GIRONE A
BEST S.R.L. - SOPRA STERIA 2-4

3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

Coppa delle Industrie

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Tonti Matteo (SOPRA STERIA)

Aloe Jacopo (BEST S.R.L.)

4. Prossima giornata

Trofeo delle Aziende

GIRONE A
DOCFLOW - PROJECTLAND 14/05/2018 19:30 Spezia Park
EURPACK - GORLA S.p.A. 14/05/2018 21:00 Spezia Park
GIRONE B
PAY GLOBE - PANINO GIUSTO 14/05/2018 19:30 Spezia Park
eDreams - RENT 365 14/05/2018 20:15 Spezia Park

Coppa delle Industrie

GIRONE A
SOPRA STERIA - CITROEN 14/05/2018 20:15 Spezia Park
ZETA SERVICE - BEST S.R.L. 14/05/2018 21:00 Spezia Park
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5. Classifica

Trofeo delle Aziende

GIRONE A

GIRONE B

Squadre

Squadre

1. GORLAS.p.A.
2. FOX SPORTS
3. EURPACK

4. DOCFLOW

5. PROJECTLAND

17

19

11

12

10

21

1. PANINO GIUSTO

2. PAY GLOBE

3. eDreams

4. RENT 365

5. OMNICOMMEDIAGROUP CLUB

21

11

11

11

13

20

Coppa delle Industrie

GIRONE A

Squadre

1. SOPRA STERIA

2. ZETA SERVICE

3. BEST S.R.L.

4. IMMOBILIARE PENTAGONO
5. CITROEN

10

13

15

10

12

15
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6. Classifica Marcatori

Trofeo delle Aziende

GIRONE A GIRONE B

Giocatori G Giocatori

1. Mancini Riccardo (FOX SPORTS) 7 1. pardi umberto (PAY GLOBE)

2. Rossi Riccardo (GORLA S.p.A)) 7 2. Attina Francesco (RENT 365)

3. Franchina Paolo (GORLA S.p.A.) 5 3. D'URSO ALESSANDRO (PANINO GIUSTO)

4. raffaele Francesco (EURPACK) 3 4. Montessori Paolo (PANINO GIUSTO)

5. Di noi Dario (FOX SPORTS) 3 5. Pardi Matteo (PAY GLOBE)

6. Careri Davide (GORLA S.p.A)) 3 6. Matta Luca (eDreams)

7. Rossi Gabriele (EURPACK) 2 7. Rondinella Davide (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)
8. Molinaro Lorenzo (EURPACK) 2 8. Capretto Giovanni (RENT 365)

9. Baratelli Andrea (FOX SPORTS) 2 9. GRANZA RUDY (PANINO GIUSTO)

10. Bagnulo Gianluigi (FOX SPORTS) 2 10. GRANZA RUBENS (PANINO GIUSTO)

11. Bernardi Davide (FOX SPORTS) 2 11. Sibilia Marco (PAY GLOBE)

12. Montanaro Luigi (FOX SPORTS) 2 12. Faraci Emanuele (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)
13. Papa Lorenzo (PROJECTLAND) 2 13. Re Dionigi Dario (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)
14. Balzarini Giovanni (PROJECTLAND) 2 14. Perrone Emanuele (RENT 365)

15. Turci Tommaso (FOX SPORTS) 1 15. MONTI MATTEO (PANINO GIUSTO)

Coppa delle Industrie

GIRONE A

Giocatori G
1. Pascali Martino (IMMOBILIARE PENTAGONO) 6
2. Riccardi Thomas (ZETA SERVICE) 6
3. Pulito Lorenzo (ZETA SERVICE) 5
4. SCISCIOLO ROBERTO (SOPRA STERIA) 4
5. Brotnei loan (BEST S.R.L.) 4
6. Cei Leonardo (BEST S.R.L.) 4
7. FREDELLA ROCCO (SOPRA STERIA) 3
8. Cei Davide (BEST S.R.L.) 3
9. Stefanini Francesco (BEST S.R.L.) 2
10. Capata Joan (BEST S.R.L.) 1
11. PONZO EMANUELE (ZETA SERVICE) 1
12. Ugge Lorenzo (ZETA SERVICE) 1
13. CEREDA MASSIMILIANO (SOPRA STERIA) 1
14. MERLETTO ALESSIO (SOPRA STERIA) 1
15. DE CECCO RICCARDO (SOPRA STERIA) 1

Il Segretario Il Presidente
Dario Belvedere Dr. Matteo Nicholas Tonon
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