

### Stagione 2018

## Comunicato n. 4 del 11/05/2018 TROFEO DELLE AZIENDE - Calcio a 5 -

### 1. Comunicazioni

Si ricorda che eventuali multe vanno saldate prima della partita successiva all'emissione del comunicato ufficiale. In caso di mancato pagamento la squadra sanzionata non potrà prendere parte alla partita e perderà a tavolino.

### 2. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 07/05/2018 al 07/05/2018.

#### Trofeo delle Aziende

GIRONE A	
PROJECTLAND - FOX SPORTS	2 - 9
GORLA S.p.A DOCFLOW	5 - 3

GIRONE B	
PANINO GIUSTO - eDreams	9 - 3
RENT 365 - OMNICOMMEDIAGROUP CLUB	5 - 3

### Coppa delle Industrie

GIRONE A	
BEST S.R.L SOPRA STERIA	2 - 4

## 3. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

### Coppa delle Industrie

GIRONE A
Ammoniti 1^ ammonizione
Tonti Matteo (SOPRA STERIA)
Aloe Jacopo (BEST S.R.L.)

## 4. Prossima giornata

#### Trofeo delle Aziende

GIRONE A		
DOCFLOW - PROJECTLAND	14/05/2018 19:30	Spezia Park
EURPACK - GORLA S.p.A.	14/05/2018 21:00	Spezia Park
GIRONE B		
CINONE B		
PAY GLOBE - PANINO GIUSTO	14/05/2018 19:30	Spezia Park

14/05/2018 20:15

Spezia Park

#### Coppa delle Industrie

eDreams - RENT 365

GIRONE A		
SOPRA STERIA - CITROEN	14/05/2018 20:15	Spezia Park
ZETA SERVICE - BEST S.R.L.	14/05/2018 21:00	Spezia Park

# 5. Classifica

## Trofeo delle Aziende

GIRONE A							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	S
1. GORLA S.p.A.	9	3	3	0	0	17	8
2. FOX SPORTS	9	4	3	0	1	19	12
3. EURPACK	6	3	2	0	1	11	7
4. DOCFLOW	0	3	0	0	3	4	10
5. PROJECTLAND	0	3	0	0	3	7	21

GIRONE B							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. PANINO GIUSTO	9	3	3	0	0	21	7
2. PAY GLOBE	7	3	2	1	0	11	6
3. eDreams	4	3	1	1	1	7	11
4. RENT 365	3	3	1	0	2	11	13
5. OMNICOMMEDIAGROUP CLUB	0	4	0	0	4	7	20

## Coppa delle Industrie

GIRONE A							
Squadre	Р	G	٧	N	Р	F	s
1. SOPRA STERIA	9	3	3	0	0	10	4
2. ZETA SERVICE	6	3	2	0	1	13	6
3. BEST S.R.L.	6	3	2	0	1	15	10
4. IMMOBILIARE PENTAGONO	0	3	0	0	3	7	12
5. CITROEN	0	2	0	0	2	2	15

# 6. Classifica Marcatori

## Trofeo delle Aziende

GIRONE A	
Giocatori	G
1. Mancini Riccardo (FOX SPORTS)	7
2. Rossi Riccardo (GORLA S.p.A.)	7
3. Franchina Paolo (GORLA S.p.A.)	5
4. raffaele Francesco (EURPACK)	3
5. Di noi Dario (FOX SPORTS)	3
6. Careri Davide (GORLA S.p.A.)	3
7. Rossi Gabriele (EURPACK)	2
8. Molinaro Lorenzo (EURPACK)	2
9. Baratelli Andrea (FOX SPORTS)	2
10. Bagnulo Gianluigi (FOX SPORTS)	2
11. Bernardi Davide (FOX SPORTS)	2
12. Montanaro Luigi (FOX SPORTS)	2
13. Papa Lorenzo (PROJECTLAND)	2
14. Balzarini Giovanni (PROJECTLAND)	2
15. Turci Tommaso (FOX SPORTS)	1

GIRONE B	
Giocatori	G
1. pardi umberto (PAY GLOBE)	5
2. Attinà Francesco (RENT 365)	4
3. D'URSO ALESSANDRO (PANINO GIUSTO)	4
4. Montessori Paolo (PANINO GIUSTO)	4
5. Pardi Matteo (PAY GLOBE)	3
6. Matta Luca (eDreams)	3
7. Rondinella Davide (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)	3
8. Capretto Giovanni (RENT 365)	3
9. GRANZA RUDY (PANINO GIUSTO)	3
10. GRANZA RUBENS (PANINO GIUSTO)	3
11. Sibilia Marco (PAY GLOBE)	2
12. Faraci Emanuele (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)	2
13. Re Dionigi Dario (OMNICOMMEDIAGROUP CLUB)	2
14. Perrone Emanuele (RENT 365)	2
15. MONTI MATTEO (PANINO GIUSTO)	2

## Coppa delle Industrie

GIRONE A	
Giocatori	G
Pascali Martino (IMMOBILIARE PENTAGONO)	6
2. Riccardi Thomas (ZETA SERVICE)	6
3. Pulito Lorenzo (ZETA SERVICE)	5
4. SCISCIOLO ROBERTO (SOPRA STERIA)	4
5. Brotnei Ioan (BEST S.R.L.)	4
6. Cei Leonardo (BEST S.R.L.)	4
7. FREDELLA ROCCO (SOPRA STERIA)	3
8. Cei Davide (BEST S.R.L.)	3
9. Stefanini Francesco (BEST S.R.L.)	2
10. Capata Joan (BEST S.R.L.)	1
11. PONZO EMANUELE (ZETA SERVICE)	1
12. Ugge Lorenzo (ZETA SERVICE)	1
13. CEREDA MASSIMILIANO (SOPRA STERIA)	1
14. MERLETTO ALESSIO (SOPRA STERIA)	1
15. DE CECCO RICCARDO (SOPRA STERIA)	1

**II Segretario** Dario Belvedere II Presidente Dr. Matteo Nicholas Tonon

\* Vedi delibera Pagina 3 di 3